Башкортостан Республикаһы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫның
Новотроицк ауыл советы

 ауыл биләмәһe
СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦкий сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧИШМИНСКИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

	ҠАРАР

« 05» июля 2019 й.
	№18
	РЕШЕНИЕ

«05»  июля 2019 г.

О принятии сельским поселением Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан муниципального имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 6 октября  2003 года № 131 ФЗ и Уставом сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Принять муниципальное имущество муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Включить принятое имущество в Реестр муниципальной  казны сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и зарегистрировать в установленном законодательством порядке.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности, торговле и иным видам услуг населению (Хасанов А.Х).

Глава сельского поселения

Новотроицкий сельсовет

                      Р.Т.Нигматзянов
Приложение

                                                                    к решению Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет

                                                                    муниципального района

                                                                    Чишминский район

                                                                    Республики Башкортостан

                                                                    от «05»  июля 2019г. № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан, принимаемого в муниципальную собственность сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
	Наименование имущества
	Объем, куб.м.
	Количество, шт.
	Цена, за 1 шт. руб.
	Общая сумма, руб.

	Контейнеры для сбора и хранения твердых коммунальных отходов
	0,75
	54
	5 500,00
	297000,00